
  

 
 

COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE  

Q.G. Ufficio Amministrazione 

 

ATTO DISPOSITIVO N. 982 IN DATA 26/11/2024 - CAP. 1410/14 - E.F. 2024 

 

OGGETTO: Spese generali - versamento del contributo a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, per 

l’affidamento di appalti di forniture e di servizi – ricorso alla procedura in economia. 

 

UFFICIO: Comando Operativo di Vertice Interforze – Ufficio Amministrazione; 

VISTO: l’atto autorizzativo n. 981 in data 26/11/2024 con il quale il Comandante del Q.G. ha autorizzato 

il C.S.A. a porre in essere gli atti di propria competenza per assicurare l’affidamento della 

commessa in oggetto; 

RITENUTI:  validi i motivi del ricorso alla procedura in oggetto;  

VISTO:  l’art. 2 della deliberazione dell’Autorità per la vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e 

forniture n. 1121 in data 29/12/2020, con il quale si stabilisce la misura del contributo in misura 

tabellare rispetto all’importo posto a base di gara;  

ATTESO: che è necessario provvedere al pagamento del contributo complessivo di Euro 72,20.= di cui al 

bollettino acquisito mediante il Servizio Riscossione Tributi di cui all’area riservata del 

https://contributi.avcp.it; 

VISTO: il decreto legge n. 90/2014 convertito con legge 11 agosto 2014, n. 114 con il quale è stata 

soppressa l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici e trasferite le competenze in materia 

di vigilanza dei contratti pubblici all’Autorità Nazionale Anticorruzione; 

ACCERTATO: che la spesa totale presunta troverà copertura sul capitolo 1410/14  con IDV 1\859847 e ID 

OBBLIGAZ 104440 per l’esercizio finanziario 2024;  

  

D I S P O N G O  

 
il pagamento all’Autorità Nazionale Anticorruzione, corrente in Roma Via Marco Minghetti n. 10, della seguente 

contribuzione mediante con codice di avviso n. 301030019915555460: 

N. OGGETTO DELLA PROCEDURA CODICE GARA/CODICE CIG Importo contribuzione

1
Causale: /RFB/01030019915555460/105.00/TXT/Contributo Gara 

SA ID Rag 10360 C.F. 97249580586
Id Raggrupp: 10360 € 70,00

SPESE POSTALI COMPILAZIONE PAGO PA € 2,20

€ 72,20TOTALE CONTRIBUTO

 

La spesa complessiva di Euro 72,20.= (settantadue/20) graverà sul Cap. 1410/14 del corrente esercizio finanziario.  

 

 

 

P.P.V. 

IL CAPO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 

Magg. Enrico FARFAGLIA  

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Ten. Col. Ciro URSELLI 

                                                                                                                          Originale firmato agli atti 

https://contributi.avcp.it/

